本次会议形成如下决议：

1、审议并通过了《关于出售全资子公司100%股权暨关联交易的议案》

同意公司将从事糊树脂业务的全资子公司山东朗晖石油化学有限公司（以下简称“朗晖石化” ）100%股权出售

给山东蓝帆化工有限公司 （以下简称 “蓝帆化工” ）。 根据大信会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具的大信审字

【2014】第3-00492号审计报告，以2014年6月30日为审计基准日，朗晖石化经审计净资产为12,321.59万元。以审计

的净资产为基准，经交易各方友好协商，确定本次交易的转让价格为人民币13,661万元（大写：壹万叁仟陆佰陆拾壹

万元）。

表决结果：同意票4票，反对票0票，弃权票0票，关联董事刘文静、李振平、孙传志、吴强、王相武回避表决。 本议案

需提交股东大会以特别决议审议通过。

详见《关于出售全资子公司100%股权暨关联交易的公告》，具体刊登在公司指定的信息披露媒体《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

2、审议并通过了《关于公司对山东朗晖石油化学有限公司提供关联担保的议案》

同意公司为朗晖石化向中国建设银行股份有限公司齐鲁石化支行取得的15,336.01万元项目建设贷款继续提供

[...]

会议审议并通过以下议案：

1、审议并通过了《关于出售全资子公司100%股权暨关联交易的议案》

同意公司将从事糊树脂业务的全资子公司山东朗晖石油化学有限公司（以下简称“朗晖石化” ）100%股权出售

给山东蓝帆化工有限公司 （以下简称 “蓝帆化工” ）。 根据大信会计师事务所 （特殊普通合伙） 出具的大信审字

【2014】第3-00492号审计报告，以2014年6月30日为审计基准日，朗晖石化经审计净资产为12,321.59万元。以审计

的净资产为基准，经交易各方友好协商，确定本次交易的转让价格为人民币13,661万元（大写：壹万叁仟陆佰陆拾壹

万元）。

表决结果：同意票3票，反对票0票，弃权票0票，本议案需提交股东大会以特别决议审议通过。

详见《关于出售全资子公司100%股权暨关联交易的公告》，具体刊登在公司指定的信息披露媒体《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

2、审议并通过了《关于公司对山东朗晖石油化学有限公司提供关联担保的议案》

同意公司为朗晖石化向中国建设银行股份有限公司齐鲁石化支行取得的15,336.01万元项目建设贷款继续提供